お客様各位

2024 年 9 月 5 日

2024年 10月 1日以降

各校事務局窓口での受講料の現金取扱い中止について

平素、東京アカデミーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2024 年 10 月 1 日より、東京アカデミー秋田校では、事務局での現金による受講料の

お支払いを中止とさせていただきます。

窓口では、引き続きクレジットカード決済、および交通系電子マネー等でのお支払いが

可能です。また、コンビニ決済、最寄りの金融機関からお振込みでのお支払いも引き続

き可能となっております。（なお恐れ入りますが、お振込みの際の手数料はお客様ご負

担でお願いいたします。） お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、ご容赦いただ

けますよう、よろしくお願い申し上げます。

東京アカデミー秋田校